
Министерство социальной политики Свердловской области 
территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

Свердловской области -  Управление социальной политики Министерства 
социальной политики Свердловской области № 9

ПРИКАЗ

«21 » января 2022 № - 44
г. Талица

с .........

О назначении ответственного за организацию и координацию 
работы по противодействию коррупции в 
Управлении социальной политики № 9

В целях обеспечения реализации мероприятий, предусмотренных 
антикоррупционным законодательством и планами противодействия 
коррупции, в целях обеспечения координации деятельности по 
противодействию коррупции в Управлении социальной политики № 9 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию и координацию работы по 

противодействию коррупции в Управлении социальной политики № 9, 
Сапегину Светлану Игоревну - заместителя начальника Управления.

2. Признать утратившим силу приказ Управления социальной политики № 
9 от 20.08.2020г. № 650 «О назначении ответственного за организацию и 
координацию работы по противодействию коррупции в Управлении 
социальной политики № 9».

3. Плехановой Л.Г. начальнику отдела учета и отчетности, 
информационно-правового обеспечения и кадровой политики, обеспечить 
размещение данного приказа на официально сайте Управления социальной 
политики № 9 и довести настоящий приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.С. АлемасоваНачальник управления


